CNPJ ns 86.982.253/0001-23

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 001/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO, com inscrição no CNPJ sob o n°
86.982.253/0001-23, com a sede administrativa à Rua Othonio Antunes, n° 570, centro, na cidade de
BARÃO DO MONTE ALTO - MG doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representada pelo
Sr. João Batista Bastos, brasileiro, casado, portador do RG n° MG- 52.424.994, residente e domiciliado
a Avenida Moreira Duarte N9 358, Bairro do Distrito, Barão do Monte Alto/MG, Presidente desta
Câmara, e de outro lado a Empresa OPUS Assessoria e Consultoria EIRELI EPP situada na Rua Vicente
Salazar nS 45, Centro, São João do Manhuaçu MG, inscrita no CNPJ sob o n° 21.598.595/0001-07,
doravante denominada CONTRATADA, resolvem, mutuamente, celebrarem o presente instrumento
contratual, nos termos aqui pactuados, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas e de
conformidade com a Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores:

Cláusula Primeira - DO PRAZO

1.1 - O presente contrato fica prorrogado do dia 22/04/2017 até 22/05/2017.

Cláusula Segunda - DO VALOR

2.1 - Pelos serviços prestados, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a importância de R$
4.824,61 (Quatro mil oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos).

Cláusula Terceira - DA RATIFICAÇÃO

3.1-As demais cláusulas permanecem inalteradas.

BARÃO DO MONTE ALTO, 22 de Abril de 2017.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO

CONTRATADA: OPUS ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI EPP

Testemunhas:

Rua Othonio Antunes,57G - Centro - Barão do Monte Alto /MG - CEP: 36870.000
(32)37271016 Email: camara.barao@>yahoo.com.br o E R T i D A O

.ertíTico que neste data aiix.

Telefax.

presente doeamenfp m loc;
* €a?tume